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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93102801D

2. Data e Regjistrimit 02/07/2019
3. Emri i Subjektit A.Elezi Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Golem Rruga Kavaje-Golem, zk.1791, 
pasuria nr.71/64. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investitore ne fushen e turizmit, hotelerise, agjenci turistike, 

bareve dhe restoranteve. Aktivitet imobilar te pasurive te 
paluajtshme. Shoqeria mund te realizoje cdo lloj operacioni 
financiar apo tregetar qe lidhet direkt apo indirekt me 
objektin e saj, akt-marreveshje me pale te treta brenda 
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Gjithashtu, 
shoqeria gjate aktivietit te saj ka te drejte te perdore marken 
e vet tregetare, te beje marketingun e prodhimeve dhe 
sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij.
Arjanit Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2019                Deri: 24/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanitElezi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.Elezi Company
E-Mail: enkeenke192@gmail.com  
Telefon: 0693920823  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-240510-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351620-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 27.09.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC74EC1B-4A76-4099-8707-05B04CCC1E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3501D3-07FE-4D6C-A182-857E2E6593D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2C8414-3960-4416-B754-C994D25C31E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA9D4FC-D3E3-4E84-BD90-BEDCD3A5FF27
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